کن ہیں اداروں کے بورڈ ی یگرد فنڈ اورکئی وائیڈ
ُ
 ہیں   کچھ حد تک ان ی بھی غیر معمولی فہم قرآن میں خدمات ر

پاستانن، اومان، فلپائن، تھائی ،ملائیشیا ،یشبنگلہ د ،سکول انڈونیشیا یہ  اب کمرے سے کیا یک  سکول کا آغاز اؤہا بیکن ء میں۹۱۹۱ 

تعلیم طبقے تک سکول ی نےدرمیا ء میں۳۰۰۳سرگرداں ے۔   کے لیے تعلیم ؍ہزار طلبہ ی۱۹ میں متحدہ عرب امارات اور برطانیہ ،لینڈ

ؤ  کے  اور بیکن یجوکیٹرز  اِ  وقت اکا آغازکیا ‘‘یجوکیٹرزا ید’’ پہنچانے کے لیے

ل

تعلیم یرِ؍ہزار طلبہ و طالبات ز۱؍ لاکھ ۹۱؍ ممالک میں۱ہائ

ررپر ء میں۳۰۰۲  اور ؤہا بیکن یس این اٹی یونیورسٹی،   نیشنلؤہا بیکن ،سینٹر یڈسکور ء میں۳۰۰۳  ہیں